
ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o.
PODLAHOVÝ SHOWROOM
Bělohorská 251/147 , Praha 6 - Břevnov

Tel.:xxxxxxxxx

GSM:  xxxxxxxx

e-mail: xxxxxxxxxxx

www.zahradnikparket.cz

Naše firma je od roku 2001 členem CECHU PODLAHÁŘŮ ČR a také každoročně získává ocenění BONA PARTNER

a to na základě splnění přísných kritérií při prodeji a pokládce podlah již od roku 2000.

pro: xxxxxx

xxxxxx

xxxxxx

Na základě provedené obhlídky  Vám předkládáme cenovou  nabídku  na renovaci klasických parket  

v prostorech kanceláří společnosti  Kubík, a.s.  v  OBECNÍM DOMU

Název: Množství: Cena za Cena 

jednotku: celkem:

1. OPRAVA POŠKOZENÝCH PARKET

demontáž poškozenýh paket 6,00 m2 190,00 Kč 1 140,00Kč

odnos a ekologická likvidace demontovaných parket 1,00 kpl 1 350,00 Kč 1 350,00Kč

oprava a úprava podkladu po demontáži parket , broušení, 

sterka , penetrace 6,00 m2 650,00 Kč 3 900,00Kč

klasické parketové vlysy 70*400*22 I třída 7,25 m2 1 550,00 Kč 11 237,50Kč

dokládka - montáž klasických parket vč . Lepidla Bona R 848 

T 6,00 m2 1 750,00 Kč 10 500,00Kč

2. RENOVACE MASIVNÍCH DŘEVĚNÝCH  PODLAH v kancelářích společnosti Kubík a.s.

V ceně hloubkové renovace je zahrnuto :

celoplošné broušení plochy válcovou profi bruskou BONA BELT s odsáváním, broušení okrajů a pod topením 

okrajovou profi bruskou BONA EDGE 330 s odsáváním, přebroušení celé plochy kotoučovou profi bruskou 

důkladné vysátí celé plochy profi vysavačem HILTI

PÚ povrchová úprava:  1 x vrstva základní nátěr Bona Novia / Domo a 2  x vrstva vrchního nátěru 

lakem BONA TRAFFIC matt NEJVYŠŠÍ  komerční zátěž

renovace DUBových parket 84,00 m2 1 020,00 Kč 85 680,00Kč

celoplošné melení tmelem BONA MIX&FILL Plus 84,00 m2 130,00 Kč 10 920,00Kč

příplatek za bezprašné broušení Bona DCS 0,00 m2 185,00 Kč 0,00Kč

3. OBVODOVÉ LIŠTY 

lišta masiv DUB 30*30 mm 84,00 mb 165,00 Kč 13 860,00Kč

povrchová úprava lišt lakováním 84,00 mb 55,00 Kč 4 620,00Kč

montáž obvodových lišt přibíjením do parket 75,00 mb 110,00 Kč 8 250,00Kč

nadtmelení obvodových lišt 75,00 mb 65,00 Kč 4 875,00Kč

4. DOPRAVA 

doprava na celou zakázku 1,00 x 5 000,00 Kč 5 000,00Kč

5. PŘESUNY HMOT

přesuny hmot a strojního vybavení bez možnosti využití 

mechanizace 1,00 kpl 2 500,00 Kč 2 500,00Kč

Cena celkem bez DPH 163 832,50Kč
práce jsou v režimu PDP 21%

záloha 0,00 Kč

Platnost CN je jeden měsíc od jejího vyhotovení 

Cenová nabídka je kalkulována na cca 84,00 m2 , fakturovaná částka je dle skutečných m2  ploch a mb lišt

http://www.zahradnikparket.cz/
mailto:pstefanek@obecnidum.cz


Požadavky pro pokládku:rovinnost podkladního povrchu dle DIN a ČSN 744505 normy na 2m lati max 2mm,

vlhkost podkladního povrchu dle DIN a ČSN 744505 normy do 2% zbytkové vlhkosti, měřeno CM metodou, 

klimatické podmínky v místnosti pro pokládku podlah: relativní vlhkost vzduchu 45 - 60%, teplota 18 - 22°C

K péči a dlouhodobému zachování hodnoty podlah patří v neposlední řadě rovněž dodržování zdravého

klimatu v prostoru tj. cca 18 - 20 °C při relativní vlhkosti vzduchu ve výši 45 - 60%.

Máme výhradní zastoupení těchto renomovaných firem:

BONA, OSMO, MAPEI-podlahové a stavební chemie. SCHEUCHER-STEIRER PARKETT, MAGNUM Parket, Kährs, 

QUICK.STEP WOOD-dřevěné třívrstvé podlahy. BILAFLOOR, tWIN DESIGN, LISTONE GIORDANO -

dřevěné dvouvrstvé podlahy. Tilo-přírodní dřevěné, korkové a linoleové plovoucí podlahy. Masivní klasické parkety

vlysy a prkna MOSAIC.Masivní dubové prkené podlahy WEISS, SAGA, SOPRATEC. REALWOOD-masivní exotické

dřeviny. EGGER Floorline, BERRY FLOOR, QUICK.STEP-laminátové a dřevěné plovoucí podlahy. VINYLOVÉ

podlahy QUICK.SPEP LIVYN, tilo DESIGN vinyl, BERRY PURE LOC. Megawood-WPC-venkovní dřevoplastová bezúdržbová

terasa MADE IN SRN. REAL DECK-masivní dřevěné venkovní terasy. PORTA DOORS, SAPELI, SOLODOORS

interierové a exterierové dveře.

Dále provádíme kompletní truhlářské práce ( výroba a obložení schodů, vestavběné skříně na míru, zakázkové

kuchyňské linky vč. spotřebičů, masivní a plastové parapety, soklové lišty a další zakázkové prvky dle

Vašeho přání ).

V Praze 21.04.2023

S přátelským pozdravem

Milan Zahradník GSM: xxxxxxxxxxx

majitel společnosti 

ZAHRADNÍK PARKET, spol. s r.o., podlahový showroom , Bělohorská 251/147, 169 00 Praha 6

tel: xxxxxxxx

www.zahradnikparket.cz Možnost pohodlného parkování v areálu firmy !

http://www.zahradnikparket.cz/


nekalkulováno 


